
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 

о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

           

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона «О защите
конкуренции»,

 

приказываю:

 

1. Возбудить дело  №03-111/15А по признакам нарушения ООО «Барс» (г. Якутск,
ул. 202-й мкр, д. 11, офис 78),  ООО «ЛИРАС»  (г. Якутск, ул. Дзержинского, д. 8,
корпус 1, офис 10), ИП Макаров Н.Н. (г. Якутск, ул. Хабарова, д.13, офис 402)
пункта 2 части 1  статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

 



2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-111/15А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Игнатьева Ю.А. – руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия), председателя Комиссии;

Камаловой С.В. – заместителя начальника отдела естественных монополий и
рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия), члена Комиссии;

Ефремовой А.В. – главного специалиста-эксперта отдела естественных
монополий и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия), члена Комиссии;

Хачировой С.Д. - главного специалиста-эксперта отдела естественных
монополий и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия), члена Комиссии;

Дьячковской А.А. – ведущего специалиста-эксперта отдела естественных
монополий и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия), члена Комиссии.

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель                                                                                                                     Ю.А.
Игнатьев

 


